



Câmara Municipal de Guaçuí
 Governo do Estado do Espírito Santo

| LEGENDA | |
|----------|--|
| 1º Lugar | |
| 2º Lugar | |
| 3º Lugar | |
| 4º Lugar | |
| 5º Lugar | |



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000018/2024 - 13/12/2024 - Processo Nº 000037/2024 - MENOR PREÇO GLOBAL

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | 30.903.893 GILMARA PATRICIA STEIL PADILHA | | | | | | | |
|-------|------|----------|---|---------|------------|---|----------|----------|-------|----------|-------|----------|-------|
| | | | | | | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total |
| 00001 | | 00000123 | MANUTENÇÃO E LIMPEZA - AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS serviço de limpeza e manutenção dos ares condicionados split de 9.000 btus. retirada de condensador e evaporador para manutenção preventiva, lavagem do filtro de ar, verificação de terminais elétricos, verificação de obstrução de sujeira nos aletados do condensador e evaporador, possíveis entupimentos de dreno, folga no eixo do motor elétrico, posição da hélice e turbina, operação de comandos e análise de parâmetros gerais. | SERV | 6,000 | 200,000 | 1.200,00 | | | | | | |
| 00002 | | 00000124 | MANUTENÇÃO E LIMPEZA - AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS serviço de limpeza e manutenção dos ares condicionados split de 12.000 btus. retirada de condensador e evaporador para manutenção preventiva, lavagem do filtro de ar, verificação de terminais elétricos, verificação de obstrução de sujeira nos aletados do condensador e evaporador, possíveis entupimentos de dreno, folga no eixo do motor elétrico, posição da hélice e turbina, operação de comandos e análise de parâmetros gerais. | SERV | 9,000 | 200,000 | 1.800,00 | | | | | | |
| 00003 | | 00000125 | MANUTENÇÃO E LIMPEZA - AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS serviço de limpeza e manutenção dos ares condicionados split de 18.000 btus. retirada de condensador e evaporador para manutenção preventiva, lavagem do filtro de ar, verificação de terminais elétricos, verificação de obstrução de sujeira nos aletados do condensador e evaporador, possíveis entupimentos de dreno, folga no eixo do motor elétrico, posição da hélice e turbina, operação de comandos e análise de parâmetros gerais. | SERV | 12,000 | 330,000 | 3.960,00 | | | | | | |



Câmara Municipal de Guaçuí
 Governo do Estado do Espírito Santo

| LEGENDA | |
|----------|--|
| 1º Lugar | |
| 2º Lugar | |
| 3º Lugar | |
| 4º Lugar | |
| 5º Lugar | |



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000018/2024 - 13/12/2024 - Processo Nº 000037/2024 - MENOR PREÇO GLOBAL

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | 30.903.893 GILMARA PATRICIA STEIL PADILHA | | | | | | | |
|----------------------------|----------|--------|--|---------|------------|---|----------|------------------|-------|----------|-------|----------|-------|
| | | | | | | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total |
| 00004 | 00000064 | | MANUTENÇÃO E LIMPEZA AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS serviço de limpeza e manutenção dos ares condicionados split de 24.000 btus. retirada de condensador e evaporador para manutenção preventiva, lavagem do filtro de ar, verificação de terminais elétricos, verificação de obstrução de sujeira nos aletados do condensador e evaporador, possíveis entupimentos de dreno, folga no eixo do motor elétrico, posição da hélice e turbina, operação de comandos e análise de parâmetros gerais. | SERV | 6,000 | 330,000 | 1.980,00 | | | | | | |
| 00005 | 00000065 | | MANUTENÇÃO E LIMPEZA AR-CONDICIONADO DE PISO TETO 60.000 BTUS serviço de limpeza e manutenção dos ares condicionados piso teto de 60.000 btus. retirada de condensador e evaporador para manutenção preventiva, lavagem do filtro de ar, verificação de terminais elétricos, verificação de obstrução de sujeira nos aletados do condensador e evaporador, possíveis entupimentos de dreno, folga no eixo do motor elétrico, posição da hélice e turbina, operação de comandos e análise de parâmetros gerais. | SERV | 15,000 | 380,000 | 5.700,00 | | | | | | |
| Valor Total OBTIDO | | | | | | | | 14.640,00 | | | | | |
| Valor Total VENCIDO | | | | | | | | 14.640,00 | | | | | |